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ALAMEDA COUNTY BEHAVIORAL HEALTH DEPARTMENT (ACBHD) 
ADDENDUM WITH QUESTIONS AND ANSWERS 

TO  
REQUEST FOR PRE-QUALIFICATION (RFPQ) 25-04 

SPECIFICATIONS, TERMS & CONDITIONS 
FOR 

HOUSING SUPPORT PROGRAM 
 
 
 
 

This County of Alameda RFPQ Addendum has been electronically issued to potential bidders 
via e-mail.  E-mail addresses used are those in the County’s Small Local Emerging Business 
(SLEB) Vendor Database or from other sources.  If you have registered or are certified as a 
SLEB, please ensure that the complete and accurate e-mail address is noted and kept 
updated in the SLEB Vendor Database.  This RFP Addendum will also be posted on the GSA 
Contracting Opportunities website located at  
https://www.acgov.org/gsa_app/gsa/purchasing/bid_content/contractopportunities.jsp  
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The following Sections have been modified to read as shown below.  Changes made to 
the original RFP document are in bold print and highlighted, and deletions made have a 
strike through. 
 
 
 
Section II. INSTRUCTIONS TO BIDDERS 
 B. CALENDAR OF EVENTS 

Event Date/Location 
Questions and 
Answers Issued 

Thursday Friday, June 20, 2025 

Responses Due     The first round of responses will be due by  
2:00 pm on Thursday, July 10, 2025 
 
Responses received after this date/time will not be accepted 
 

Award Date Wednesday August 13, 2025 
Board Agenda Date December  2025 
Contract Start Date January  1, 2026 

 
 
 
 
 
Q1: Could you please clarify whether bidders must hold active CCL licensure for adult facilities at 
the time of submission (to meet Minimum Qualification I.D.1)? Alternatively, would evidence of a 
pending ARF application suffice, provided full licensure is granted by contract execution? 
 
A1: Yes, Bidders must hold active CCL licensure at the time of bid submission in order to 
be considered. As stated in Section I. D. To be able to participate in this RFPQ, Bidders 
must meet the below Minimum Qualifications: 1. Demonstrate current ARF or RCFE 
licensure through CCL. 
 
 
 
 

RESPONSES TO BIDDER’S QUESTIONS 
 

CLARIFICATIONS & CORRECTIONS/CHANGES THAT PERTAIN TO… 


